
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ

00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

Městský úřad Holice *MUHOSS02258643*
stavební úřad

Č. j.: MUHO/24709/2025
Spis. zn.: MUHO 21606/2025/SÚ/Rei
Záměr: Z/2025/78515
Č. řízení: R/2025/81318
Počet listů:
Počet příloh:
Vyřizuje: Pavel Reinberg

oprávněná úřední osoba
Telefon: 466 741 255
E-mail: reinberg@mestoholice.cz
Datum: 13.05.2025

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ STAVEBNÍHO ZÁMĚRU (soubor staveb)

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Výroková část:

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3
písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) a
jako místně příslušný podle ust. § 11 písm. b) zákona č. 500/2004Sb. (dále jen správní řád) v platném znění
oznamuje v souladu s § 44 správního řádu zahájení řízení o žádosti v návaznosti na § 188 stavebního
zákona, kdy bylo zahájeno řízení na základě žádosti, kterou podala příspěvková organizace

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice,
kterou zastupuje na základě vystavené plné moci ze dne 09.12.2024 obchodní společnost
DSP a.s., IČO 27555917, Kostěnice 111, 530 02 Pardubice

(dále jen žadatel) ze dne 28.04.2025 o povolení stavebního záměru:

Silnice III/3055 Vysoké Chvojno - hranice Pardubického kraje
Vysoké Chvojno, Poběžovice u Holic

(dále jen záměr) celý na pozemcích parc. č. 234/3, 447, 481, 517/1, 517/15, 517/21 v katastrálním území
Poběžovice u Holic, parc. č. 218/11, 239/10, 260, 261/2, 266/4, 280/2, 309, 311/2, 312/4, 315, 321, 322, 878,
879, 908/1, 908/2 v katastrálním území Vysoké Chvojno.
Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti (dále jen povolení záměru).

Záměr obsahuje:

SO 101 – Rekonstrukce silnice č. III/3055 třídy (km 0,000 – 1,860)

Předmětem je rekonstrukce silnice III/3055 v úseku od konce obce Vysoké Chvojno po křižovatku s místní
komunikací směrem na obec Poběžovice u Holic.

Začátek úseku se nachází poblíž křižovatky silnic č. III/3055 x č. III/3051 třídy v úrovni stávajícího stromu.
Konec zájmového území SO 101 se nachází cca 35,0 m za hranicí křižovatky silnice č. III/3055 třídy a místní
komunikace vedoucí směrem na obec Poběžovice u Holic. Návrhové prvky vychází z požadavku investora
akce a dotčených orgánů, provedeného průzkumu konstrukce vozovky a ze stávajícího šířkového a
polohopisného uspořádání. Směrové, výškové i šířkové parametry stavby vycházejí ze stávajícího stavu a
návrh opravy dle projektové dokumentace téměř kopíruje dané parametry. Na základě průzkumu vozovky je
navržena obnova živičného krytu vozovky + promletí stávajících podkladních vrstev pro potřeby narovnání
příčných a podélných sklonů. V rámci bouracích prací proběhne frézování/odstranění stávajícího krytu v
průměrné tloušťce 10 cm. Jedná se v převážné délce o penetrační makadam, s občasným regeneračním
postřikem. Po odstranění průměrné tloušťky 10 cm vrstev vozovky dojde k promletí stávajících konstrukčních
vrstev v tl. cca 25 cm, bez přidání pojiva. Následně dojde k doplnění chybějícího materiálu pro zajištění

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu


Č.j. MUHO/24709/2025

Stránka 2 z 6

požadovaného příčného sklonu a požadované šířky komunikace a následně k opětovnému promletí celé
šířky komunikace s urovnáním do předepsaného sklonu. Na urovnaný povrch poté dojde k pokládce dvou
AC vrstev v celkové tloušťce 10 cm. Nový AC povrch silnice bude lemován nezpevněnou krajnicí šířky 0,25
m z R-mat. frakce 0-22 mm. Terénní úpravy budou provedeny v minimálních šířkách (průměrná šířka 0,50
m), aby došlo k co nejmenším zásahům do kořenového systému. Jedná se spíše o doplnění zeminy s
napojením na novou nezpevněnou krajnici. Reprofilace příkopů nebude dle požadavku investora stavby
prováděna. Bude však zahrnuta v položkovém rozpočtu pro případnou nezbytnou úpravu přikopu pro
zajištění odvodnění, nebo odstranění lokálních nánosů. Podél silnice bude provedeno nové SDZ. Původní
SDZ ve špatném technickém stavu bude odstraněno.

V zájmovém úseku bude z důvodu zachování stávajícího šířkového uspořádání ponecháno omezení na
vjezd vozidel s hmotností nad 6 tun (mimo dopravní obsluhy). V celé délce zájmového úseku bude navíc
snížena rychlost na 70 km/h a s přihlédnutím na sníženou rychlost a nedostatečné šířky nezpevněných
krajnic nebudou osazeny směrové sloupky. Na nový AC povrch bude vyznačeno nové VDZ dle výkresu

Všechny stávající sjezdy a lesní cesty budou na silnici č. III/3055 třídy napojeny v obdobných šířkových
parametrech a z obdobných materiálů, případně dle materiálů a šířkových parametrů uvedených ve výkresu
situace stavby. Prostor křižovatky silnic III/3055 a místní komunikace směrem na obec Poběžovice u Holic
bude obnoven dle původních rozměrů. Stávající podélné propustky pod sjezdy na začátku úseku budou
zachovány bez zásahu. Maximálně dojde k jejich pročištění. Příčný propustek v km 0,105 51 bude odstraněn
a nahrazen novým propustkem DN600 PVC SN12, jež bude obetonován (viz. vzorové příčné řezy). U
příčného propustku budou zřízena šikmá čela, jež budou odlážděna lomovým kamenem. Před vtokovým
objektem a za vtokovým objektem dojde k pročištění příkopu a odstranění náletových dřevin pro zajištění
odtoku dešťových vod z propustku.

Před zahájením stavby dojde ke kácení několika stromů vyznačených ve výkrese C.4 Situační výkres
vegetačních úprav. Rozsah kácení vycházel z terénního šetření se správci místních lesů. Dále dojde k
odstranění náletových dřevin a k prořezání větví zasahující do průjezdného profilu. Veškeré technologické
spáry budou proříznuty a ošetřeny asfaltovou zálivkou.

SO 102 – Rekonstrukce silnice č. III/3055 třídy (km 1,860 – 3,090)

Předmětem je rekonstrukce silnice č. III/3055 třídy v úseku od křižovatky s místní komunikací směrem na
obec Poběžovice u Holic po křižovatku silnic č. III/3055 x č. III/3057 třídy.

Začátek úseku se nachází cca 35 m za hranicí křižovatky silnice č. III/3055 třídy a místní komunikace
vedoucí
směrem na obec Poběžovice u Holic a konec úseku SO 102 se nachází cca 60,0 m za hranicí křižovatky
silnic č. III/3057 x č. III/3057 třídy. Návrhové prvky vychází z požadavku investora akce a dotčených orgánů,
provedeného průzkumu konstrukce vozovky a ze stávajícího šířkového a polohopisného uspořádání.
Směrové, výškové i šířkové parametry stavby vycházejí ze stávajícího stavu a návrh opravy dle projektové
dokumentace téměř kopíruje dané parametry. Na základě průzkumu vozovky je navržena obnova živičného
krytu vozovky + promletí stávajících podkladních vrstev pro potřeby narovnání příčných a podélných sklonů.
V rámci bouracích prací proběhne frézování/odstranění stávajícího krytu v průměrné tloušťce 10 cm. Jedná
se v převážné délce o penetrační makadam, s občasným regeneračním postřikem. Po odstranění průměrné
tloušťky 10 cm vrstev vozovky dojde k promletí stávajících konstrukčních vrstev v tl. cca 25 cm, bez přidání
pojiva. Následně dojde k doplnění chybějícího materiálu pro zajištění požadovaného příčného sklonu a
požadované šířky komunikace a následně k opětovnému promletí celé šířky komunikace s urovnáním do
předepsaného sklonu. Na urovnaný povrch poté dojde k pokládce dvou AC vrstev v celkové tloušťce 10 cm.
Nový AC povrch silnice bude lemován nezpevněnou krajnicí šířky 0,25 m z R-mat. frakce 0-22 mm.
Terénní úpravy budou provedeny v minimálních šířkách (průměrná šířka 0,50 m), aby došlo k co nejmenším
zásahům do kořenového systému. Jedná se spíše o doplnění zeminy s napojením na novou nezpevněnou
krajnici. Reprofilace příkopů nebude dle požadavku investora stavby prováděna. Bude však zahrnuta v
položkovém rozpočtu pro případnou nezbytnou úpravu přikopu pro zajištění odvodnění, nebo odstranění
lokálních nánosů. Podél silnice bude provedeno nové SDZ. Původní SDZ ve špatném technickém stavu
bude odstraněno.

V zájmovém úseku bude z důvodu zachování stávajícího šířkového uspořádání ponecháno omezení na
vjezd vozidel s hmotností nad 6 tun (mimo dopravní obsluhu). V celé délce zájmového úseku bude navíc
snížena rychlost na 70 km/h a s přihlédnutím na sníženou rychlost a nedostatečné šířky nezpevněných
krajnic nebudou osazeny směrové sloupky. Na nový AC povrch bude vyznačeno nové VDZ dle výkresu.

Všechny stávající sjezdy a lesní cesty budou na silnici č. III/3055 třídy napojeny v obdobných šířkových
parametrech a z obdobných materiálů, případně dle materiálů a šířkových parametrů uvedených ve výkresu
situace stavby. Prostor křižovatky silnic č. III/3055 x č. III/3057 třídy bude obnoven dle původních rozměrů.
Podélné propustky pod sjezdy se v úseku SO 102 nenachází. Příčný propustek DN600 v km 2,838 bude
ponechán (vyhovující technický stav). Pouze dojde na vtokovém objektu k prodloužení potrubí pro možnost



Č.j. MUHO/24709/2025

Stránka 3 z 6

zřízení šikmého čela, odlážděného lomovým kamenem. Před vtokovým objektem dojde k pročištění příkopu
a odstranění náletových dřevin pro zajištění přítoku dešťových vod do propustku.

Před zahájením stavby dojde ke kácení několika stromů vyznačených ve výkrese C.4 Situační výkres
vegetačních úprav. Rozsah kácení vycházel z terénního šetření se správci místních lesů. Dále dojde k
odstranění náletových dřevin a k prořezání větví zasahující do průjezdného profilu. Veškeré technologické
spáry budou proříznuty a ošetřeny asfaltovou zálivkou.

SO 103 – Rekonstrukce silnice č. III/3055 třídy (km 3,090 – 5,330)

Předmětem je rekonstrukce silnice č. III/3055 třídy v úseku od křižovatky se silnicí č. III/3057 třídy po
křižovatku se silnicí č. III/3183 třídy.

Začátek úseku se nachází cca 60,0 m za hranicí křižovatky se silnicí III/3057 a konec úseku SO 103 se
nachází na začátku nároží křižovatky silnic č. III/3055 x č. III/3183 třídy. Návrhové prvky vychází z
požadavku investora akce a dotčených orgánů, provedeného průzkumu konstrukce vozovky a ze stávajícího
šířkového a polohopisného uspořádání. Směrové, výškové i šířkové parametry stavby vycházejí ze
stávajícího stavu a návrh opravy dle projektové dokumentace téměř kopíruje dané parametry. Na základě
průzkumu vozovky je navržena obnova živičného krytu vozovky + promletí stávajících podkladních vrstev pro
potřeby narovnání příčných a podélných sklonů. V rámci bouracích prací proběhne frézování/odstranění
stávajícího krytu v průměrné tloušťce 10 cm. Jedná se v převážné délce o penetrační makadam, s
občasným regeneračním postřikem. Po odstranění průměrné tloušťky 10 cm vrstev vozovky dojde k promletí
stávajících konstrukčních vrstev v tl. cca 25 cm, bez přidání pojiva. Následně dojde k doplnění chybějícího
materiálu pro zajištění požadovaného příčného sklonu a požadované šířky komunikace a následně k
opětovnému promletí celé šířky komunikace s urovnáním do předepsaného sklonu. Na urovnaný povrch
poté dojde k pokládce dvou AC vrstev v celkové tloušťce 10 cm. Nový AC povrch silnice bude lemován
nezpevněnou krajnicí šířky 0,25 m z R-mat. frakce 0-22 mm. Terénní úpravy budou provedeny v minimálních
šířkách (průměrná šířka 0,50 m), aby došlo k co nejmenším zásahům do kořenového systému. Jedná se
spíše o doplnění zeminy s napojením na novou
nezpevněnou krajnici. Reprofilace příkopů nebude dle požadavku investora stavby prováděna. Bude
však zahrnuta v položkovém rozpočtu pro případnou nezbytnou úpravu přikopu pro zajištění odvodnění,
nebo odstranění lokálních nánosů. Výjimkou je úsek ve staničení km 4,140 – 4,260, kde se ve stávajícím
stavu nachází nebezpečný oblouk o malém poloměru, s užším šířkovým uspořádáním, a vysokým svahem
(>2,0 m) a příčným propustkem. Předmětný úsek vyžaduje osazení svodidel pro zvýšení bezpečnosti
provozu. V rámci stavby bude v daném úseku rozšířena komunikace pro provedení AC krytu v šířce 5,50 m
+ nezpevněné krajnice v šířkách 1,50 m pro možnost osazení ocelových svodidel. Ocelová svodidla budou
osazena s úrovní
zadržení min. N2. Sloupky budou osazeny po 4,0 m. V místech rozšíření bude před promletím doplněn a
zhutněn případný chybějící materiál. Podél silnice bude provedeno nové SDZ. Původní SDZ ve špatném
technickém stavu bude odstraněno.

V zájmovém úseku bude z důvodu zachování stávajícího šířkového uspořádání ponecháno omezení na
vjezd vozidel s hmotností nad 6 tun (mimo dopravní obsluhu). V celé délce zájmového úseku bude navíc
snížena rychlost na 70 km/h a s přihlédnutím na sníženou rychlost a nedostatečné šířky nezpevněných
krajnic nebudou osazeny směrové sloupky. Na nový AC povrch bude vyznačeno nové VDZ dle výkresu.

Všechny stávající sjezdy a lesní cesty budou na silnici č. III/3055 třídy napojeny v obdobných šířkových
parametrech a z obdobných materiálů, případně dle materiálů a šířkových parametrů uvedených ve výkresu
situace stavby. Podélné propustky pod sjezdy se v úseku SO 103 nenachází. Příčný propustek v km 3,305
bude zachován bez zásahu (vyhovující technický stav) – dojde pouze k jeho pročištění, včetně odstranění
náletových dřevin a popadaných stromů v blízkosti vtokových a výtokových objektů a pročištění příkopu
v délce min. 5,0 m před vtokovým a výtokovým objektem. Stávající příčný propustek DN1000 v km 4,223
bude odstraněn a nahrazen novým propustkem DN800 PVC SN12, jež bude obetonován (viz. vzorové
příčné řezy). U příčného propustku budou zřízena šikmá čela, jež budou odlážděna lomovým kamenem.
Před vtokovým objektem a za vtokovým objektem dojde k pročištění příkopu a odstranění náletových dřevin
pro zajištění odtoku dešťových vod z propustku. Z důvodu vysokého násypu dojde pro potřeby nahrazení
propustku k odstranění svahového tělesa komunikace v délce cca 5,0 m na každou stranu propustku. Po
osazení nového propustku bude postupně doplňován materiál zásypem z ŠD frakce 0/63 a bude hutněn po
vrstvách max. 30 cm.

Před zahájením stavby dojde ke kácení několika stromů vyznačených ve výkrese C.4 Situační výkres
vegetačních úprav. Rozsah kácení vycházel z terénního šetření se správci místních lesů. Dále dojde k
odstranění náletových dřevin a k prořezání větví zasahující do průjezdného profilu. Veškeré technologické
spáry budou proříznuty a ošetřeny asfaltovou zálivkou.

Všechny stavební objekty na sebe plynule navazují.



Č.j. MUHO/24709/2025

Stránka 4 z 6

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3
písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) a
jako místně příslušný podle ust. § 11 písm. b) zákona č. 500/2004Sb. (dále jen správní řád) v platném znění,
oznamuje podle § 188 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení, ve kterém podle § 189 odst. 1 stavebního
zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání, jelikož stavebnímu úřadu jsou známy poměry
staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru a stanovení podmínek. Dotčené
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě připomínky do 15 ti
dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům, nebo připomínkám nebude
přihlíženo. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Holice, stavební úřad,
úřední dny pondělí a středa 08:00-12:00 a 13:00-17:00 a pátek 08:00-12:00 hodin).

Stavební úřad v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí do doby jeho vydání.

Poučení:

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději v zákonem
stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a
nesplňují požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Účastník
řízení podle § 182 písm. c) a d) může uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých
práv. Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání námitky. směřující k hájení jejich může
uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má
být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno, může
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno.

Účastník řízení může podle § 190 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky ve lhůtě stanovené ve
vyrozumění o zahájení řízení. K později uplatněným námitkám stavební úřad přihlédne a vypořádá je pouze
tehdy, týkají-li se nově doplněných podkladů pro rozhodnutí, k nimiž nebylo možné uplatnit námitku dříve.
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Helena Sedláková v.r.
vedoucí

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce města Holice a obce Vysoké
Chvojno a obce Poběžovice u Holic

Vyvěšeno dne: ………………………….. Sejmuto dne: ……………………………..

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



Č.j. MUHO/24709/2025

Stránka 5 z 6

Rozdělovník:
Účastníci řízení dle stavebního zákona

Stavebník (dle ust. § 182 písm. a)
DSP a.s., IDDS: pyxwfx2
sídlo: Kostěnice čp. 111, 530 02 Pardubice 2
zastoupení pro: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 19

Obec (dle § 182 písm. b)
Obec Vysoké Chvojno, IDDS: wfva5p4
sídlo: Soběslavova čp. 2, 533 21 Vysoké Chvojno
Obec Poběžovice u Holic, IDDS: ktfazkd
sídlo: Poběžovice u Holic čp. 18, 534 01 Holice v Čechách

Vlastník pozemku (dle § 182 písm. c)
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq
sídlo: Doubravice čp. 98, 533 53 Pardubice 19

Dobrovolný svazek obcí Holicka, IČ: 70963355
Sídlo: Holubova čp. 1, 534 01 Holice v Čechách

 Město Dašice, IDDS: 95mbn7y
sídlo: Komenského čp. 25, 533 03 Dašice v Čechách

 Město Holice, Holubova čp. 1, 534 01 Holice v Čechách
sídlo: Město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice v Čechách

 Město Týniště nad Orlicí, IDDS: y9wbaus
sídlo: Mírové nám. čp. 90, 517 21 Týniště nad Orlicí

 OBEC ALBRECHTICE N.O., IDDS: p9mby46
sídlo: Na výsluní č.p. 275, 517 22 Albrechtice nad Orlicí

 Obec Býšť, IDDS: twzbmnk
sídlo: Býšť čp. 133, 533 22 Býšť

 Obec Chvojenec, IDDS: hjpa9wu
sídlo: Chvojenec čp. 30, 534 01 Holice v Čechách

 Obec Dolní Roveň, IDDS: bz6azkj
sídlo: Dolní Roveň čp. 1, 533 71 Dolní Roveň

 Obec Dolní Ředice, IDDS: d3ja4nr
sídlo: Holická čp. 210, 533 75 Dolní Ředice

 Obec Horní Ředice, IDDS: t2ebkvh
sídlo: Horní Ředice čp. 101, 533 75 Dolní Ředice

 Obec Kostěnice, IDDS: hnbazjz
sídlo: Kostěnice čp. 8, 530 02 Pardubice 2

 Obec Moravany, IDDS: hitbcp4
sídlo: nám. Hrdinů čp. 136, 533 72 Moravany u Holic

 OBEC NOVÁ VES, IDDS: 4hrap7b
sídlo: Nová Ves čp. 39, 517 21 Týniště nad Orlicí

 Obec Ostřetín, IDDS: f7ha9q8
sídlo: Ostřetín čp. 92, 534 01 Holice v Čechách

 Obec Poběžovice u Holic, IDDS: ktfazkd
sídlo: Poběžovice u Holic č.p. 18, 534 01 Holice v Čechách

 Obec Slepotice, IDDS: hz7a3zf
sídlo: Slepotice čp. 101, 530 02 Pardubice 2

 Obec Vysoké Chvojno, IDDS: wfva5p4
sídlo: Soběslavova čp. 2, 533 21 Vysoké Chvojno

Římskokatolická farnost Vysoké Chvojno, IDDS: g8qr6rz
sídlo: Jungmannova čp. 7, 534 01 Holice v Čechách
"Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.", IDDS: rq6iaaj
sídlo: Soběslavova čp. 82, 533 21 Vysoké Chvojno
Lesy České republiky, s. p., Lesní správa Choceň, IDDS: e8jcfsn
sídlo: Přemyslova čp. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8

Bedřich Centner, Na Drahách čp. 76, 533 21 Vysoké Chvojno
Ing. Lea Suchánková, IDDS: e37m9n9



Č.j. MUHO/24709/2025

Stránka 6 z 6

sídlo: Italská čp. 209/17, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Mgr. Lenka Jandová Prokešová, IDDS: ehudjsn
sídlo: Vysokomýtská čp. 300, 534 01 Holice v Čechách
František Kamenický, Albrechtická čp. 23, 533 21 Vysoké Chvojno
Jiřina Šejnová, Poběžovice u Holic čp. 16, 534 01 Holice v Čechách

Účastníci řízení (dle § 182 písm. d)
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být
rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno:

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín 2
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., IDDS: xsdgx3v
sídlo: Teplého čp. 2014, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice 2

Účastníci řízení (dle § 182 písm. d) – veřejnou vyhláškou
vlastníci sousedních pozemků identifikováni označením pozemků a staveb evidovaném v Katastru
nemovitostí v katastrálním území Poběžovice u Holic a Vysoké Chvojno

pozemek parc. č. 198/1, 201/1, 203/2, 203/17, 203/18, 203/19, 203/20, 203/22, 203/23, 204, 205/1, 205/3,
211/1, 211/2, 212, 214/4, 214/5, 214/9, 224/6, 225/3, 230/27, 230/30, 233, 265/3, 265/5, 267, 271/1, 271/2,
271/3, 272, 273, 275/4, 275/8, 276/1, 276/2, 277/1, 284/5, 297/1, 297/2, 298/2, 298/3, 298/4, 299, 300/1,
310/156, 310/169, 310/170, 310/171, 323/1, 323/3, 324/1, 324/2, 325, 326/1, 346, 347, 348, 349/2, 361/6,
362/2, 441/1, 446, 448, 449, 450, 451, 452, 456/1, 456/2, 457/1, 457/3, 478/1, 479/1, 480, 495/2, 499, 500/1,
508, 512 v katastrálním území Poběžovice u Holic,

pozemek parc. č. 239/9, 255/3, 261/18, 261/20, 267/1, 267/2, 278, 285, 287/1, 287/2, 296, 298/2, 302,
303/1, 304/1, 305, 306, 307/1, 308/1, 312/1, 312/2, 313/1, 314/1, 316/1, 316/4, 316/5, 318, 319/1, 320/1,
323, 910, 912 v katastrálním území Vysoké Chvojno

Dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32
sídlo: Na Spravedlnosti čp. 2516, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk
sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
Diecézní lesy Hradec Králové s.r.o., IDDS: hbe8q3x
sídlo: Pardubická čp. 1, 533 45 Opatovice nad Labem
Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.o., IDDS: 6ptmcqf
sídlo: Chaloupkova č.p. 1003, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Město Holice, odbor životního prostředí, Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách

Vypraveno dne: 14.05.2025


		2025-05-14T07:13:05+0200
	Helena Sedláková
	ano




